安徽天鼎服饰有限责任公司车行、人行通道改造项目

中标结果公告

安徽天鼎服饰有限责任公司车行、人行通道改造项目(项目编号：

TDGS-2025-GC4）中标候选人公示期已经结束，中标候选人公示期间

未收到异议。现将中标结果公告如下：

代理机构名称:中信国际招标有限公司

代理机构联系人:丁工

代理机构联系电话:0551-65588913

公告日期：2025年 7 月 1 日

中标

单位

投标人名称 安徽泛亚建筑工程有限公司

投标总价 471287.41 元

项目经理

禹飞

建筑工程专业一级注册建造师

皖1342014201515324

工期 合同签订后 47 日历天

质量标准 合格

综合得分 87.16 分